АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 сентября 2020 года № 517

г. Холм

Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения

земельного законодательства физическими лицами на 2021 год

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Администрации Холмского муниципального района от

11.02.2015 № 79 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального

земельного контроля на территории Холмского муниципального района»,

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения

земельного законодательства физическими лицами на 2021 год.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
района от 25.09.2020 № 517

План проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства
физическими лицами на 2021 год

 Ф.И.О. Адрес пользователя Адрес земельного участка  кадастровый
номер земельного
участка или
кадастровый
квартал

Цель проведения
проверки

Срок
проведен
ия
плановой
проверки

Форма
проведе
ния
проверк
и

1
Науменко
Анатолий

Владимирович

Новгородская обл.,
Холмский район, д.

Дунаево, ул.
Центральная, д.1,

кв.1

Новгородская обл.,
Холмский район,

Красноборское сельское
поселение

для
использо
вания в
целях

ведения
КФХ

36457

53:19:0100601:135
Соблюдение
земельного

законодательства
2021 год ДВ

2
Науменко
Анатолий

Владимирович

Новгородская обл.,
Холмский район, д.

Дунаево, ул.
Центральная, д.1,

кв.1

Новгородская обл.,
Холмский район,

Красноборское сельское
поселение

для
использо
вания в
целях

ведения
КФХ

24155

53:19:0100601:134
Соблюдение
земельного

законодательства
2021 год ДВ

3
Еремина

Екатерина
Владимировна

Новгородская обл.,
Холмский район, г.

Холм, ул.
Луначарского, д. 24

Российская Федерация,
Новгородская область,

Холмский муниципальный
район, Холмское городское

поселение, город Холм,
улица Р. Люксембург,
земельный участок 19

ЗНП

600
53:19:0010204:1

Соблюдение
земельного

законодательства
2021 год ДВ

4
Дмитриев
Николай

Георгиевич

Иркутская область, г.
Усть-Илимск, ул.

Крупской, д. 8, кв. 14

Новгородская область, р-н
Холмский, г. Холм,
Холмское городское

ЗНП

641
53:19:0010208:14

Соблюдение
земельного

законодательства
2021 год ДВ

3

поселение, ул. Розы
Люксембург, на земельном

участке расположено
здание, дом, 16/23 "а"

5
Добрина Нина

Георгиевна

г. Великий Новгород,
ул. Зелинского, д.

54/19, кв. 182

Новгородская область, р-н
Холмский, г. Холм,
Холмское городское
поселение, ул. Розы

Люксембург, на земельном
участке расположено
здание, дом, 16/23 "а"

ЗНП

641
53:19:0010208:14

Соблюдение
земельного

законодательства
2021 год ДВ

6
Богданова

Лилия Сергеевна

Новгородская
область, Холмский

район, д. Залесье, ул.
Комсомольская, д. 2,

кв. 1

Новгородская область, р-н
Холмский, Холмское

городское поселение, г.
Холм, ул. К. Маркса, на

земельном участке
расположено здание, жилой

дом, 46

ЗНП

1296
53:19:0010210:8

Соблюдение
земельного

законодательства
2021 год ДВ

7
Нилова

Людмила
Петровна

Новгородская обл.,
Холмский район, г.

Холм, ул.
Володарского, д. 2/21

Новгородская область, р-н
Холмский, г. Холм,
Холмское городское

поселение, ул.
Панфиловцев, на

земельном участке
расположено здание, дом,

23

ЗНП

671
53:19:0010214:7

Соблюдение
земельного

законодательства
2021 год ДВ

8
Жуков Кирилл

Петрович

Новгородская
область, Холмский
район, г. Холм, ул.

Хохлова, д. 8

Новгородская область, р-н
Холмский, Холмское

городское поселение, г.
Холм, ул. Хохлова, д 8

ЗНП

564
53:19:0010307:15

Соблюдение
земельного

законодательства
2021 год ДВ

9
Жукова

Анастасия
Владимировна

Новгородская
область, Холмский
район, г. Холм, ул.

Хохлова, д. 8

Новгородская область, р-н
Холмский, Холмское

городское поселение, г.
Холм, ул. Хохлова, д 8

ЗНП

564
53:19:0010307:15

Соблюдение
земельного

законодательства
2021 год ДВ

10
Бобиев

Наджмидин
Кумриевич

Новгородская
область, Холмский
район, г. Холм, ул.

Новикова, д. 18

Новгородская область, р-н
Холмский, Холмское

городское поселение, г.
Холм, ул. Новикова, на

земельном участке

ЗНП

668
53:19:0010308:15

Соблюдение
земельного

законодательства
2021 год ДВ

4

расположено здание, жилой
дом, 18

11
Зайцев Алексей
Владимирович

Новгородская
область, Холмский
район, г. Холм, ул.
Славянская, д. 20

Новгородская область, р-н
Холмский, Холмское

городское поселение, г.
Холм, ул. Славянская, дом

20

ЗНП

880
53:19:0010418:15

Соблюдение
земельного

законодательства
2021 год ДВ

12
Никитина
Валентина
Петровна

Новгородская
область, Холмский
район, г. Холм, ул.
Славянская, д. 19

Новгородская область, р-н
Холмский, г. Холм, ул.

Славянская, д. 19

ЗНП

741
53:19:0010419:14

Соблюдение
земельного

законодательства
2021 год ДВ

13
Никитин
Николай

Сергеевич

Новгородская
область, Холмский
район, г. Холм, ул.
Славянская, д. 19

Новгородская область, р-н
Холмский, г. Холм, ул.

Славянская, д. 19

ЗНП

741
53:19:0010419:14

Соблюдение
земельного

законодательства
2021 год ДВ

14
Петрова Татьяна

Михайловна

г. Великий Новгород,
пр. Александра

Корсунова, д. 51, кв.
72

Новгородская область, р-н
Холмский, г. Холм, ул.
Миши Гаврилова, д. 5

ЗНП

700
53:19:0010439:5

Соблюдение
земельного

законодательства
2021 год ДВ